

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท.ถ.10011 บ้านปากดง-บ้านดอนมะขาม กว้าง 6.00 เมตร ยาว 2,000.00 เมตร									
	หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,000 ตารางเมตร ตูบลิโพทะเล-ตำบลหนองกระทุ่ม อำเภอดำรงวิทยารัณ จังหวัดสิงห์บุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)									
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ							
	1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	2,000.000	1.76	3,520.00	1.3615	2.39	4,792.48
2	ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)							
	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	(SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
3	1.2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	360.000	351.03	126,370.80	1.3615	477.92	172,053.84
	(CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE							
	BASE)							
	1.2.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่	ตร.ม.	12,000.000	87.16	1,045,920.00	1.3615	118.66	1,424,020.08
4	ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place							
	Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)							
	1.3 งานซ่อมผิวทางเดิม (DEEP	ตร.ม.	1,000.000	224.03	224,030.00	1.3615	305.01	305,016.84
	PATCH)							
	2. งานผิวทางและไหล่ทาง							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท.ถ.10011 บ้านปากดง-บ้านดอนมะขาม กว้าง 6.00 เมตร ยาว 2,000.00 เมตร	
	หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,000 ตารางเมตร ตำบลโพทะเล-ตำบลหนองกระทุ่ม อำเภอบางระจัน จังหวัดสิงห์บุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP	ตร.ม.	12,000.000	31.42	377,040.00	1.3615	42.77	513,339.96
6	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	2.1.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	12,000.000	278.40	3,340,800.00	1.3615	379.04	4,548,499.20
7	3. งานตีเส้นจราจร							
	3.1 งานตีเส้น Thermoplastic paint (สีขาว)	ตร.ม.	400.000	290.00	116,000.00	1.3615	394.83	157,934.00
8	3.2 งานตีเส้น Thermoplastic paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	80.000	290.00	23,200.00	1.3615	394.83	31,586.80

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท.ถ.10011 บ้านปากดง-บ้านดอนมะขาม กว้าง 6.00 เมตร ยาว 2,000.00 เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,000 ตารางเมตร ตำบลโพทะเล-ตำบลหนองกระทุ่ม อำเภอบางระจัน จังหวัดสิงห์บุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี

รวมราคากลาง

7,157,243.20



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท.ถ.10011 บ้านปากดง-บ้านดอนมะขาม กว้าง 6.00 เมตร ยาว 2,000.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,000 ตารางเมตร ตำบลโพทะเล-ตำบลหนองกระทุ่ม อำเภอบางระจัน จังหวัดสิงห์บุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี
------------------------------------	---

มานะ ไทยรัตน์
(มานะ ไทยรัตน์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สำรวย เสือป่า
(สำรวย เสือป่า)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ไชยรัตน์ จันทรอินทร์
(ไชยรัตน์ จันทรอินทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

มานะ ไทยรัตน์

22 กันยายน 2568